
Social- og sundheds(super)hjælper til dag- og aftenvagt
på Løvdalen Plejecenter

Er du en superhelt i forklædning, klar til at sprede glæde og omsorg? Hos Løvdalen Plejecenter
søger vi en dedikeret og omsorgsfuld social- og sundhedshjælper til både dag- og aftenvagt, der vil
være med til at skabe trygge og meningsfulde rammer for vores beboere. Hvis du kan jonglere med
plejeopgaver og samtidig få folk til at smile, så er du den, vi leder efter.
Om Løvdalen Plejecenter
På Løvdalen Plejecenter har vi et stærkt fællesskab, hvor vi arbejder ud fra en personcentreret
omsorgsmodel. Vi vægter højt, at både medarbejdere og beboere kan opleve et stimulerende, trygt
og respektfuldt miljø. Her er samarbejdet i fokus, og vi gør en ære ud af at opbygge gode relationer
blandt vores medarbejdere og beboere. Vi er som en stor familie – med lidt mindre drama og flere
kagepauser:-)
Ansvarsområder og arbejdsopgaver
Din daglige arbejdsgang hos os er alsidig og meningsfuld. Sammen med resten af teamet vil du:

Sikre pleje og omsorg for centerets beboere (superheltekappe ikke påkrævet, men

anbefales!)

●

Skabe hyggelige rammer og sikre fokus på det gode måltid (vi elsker mad, og det gør du

også)

●

Planlægge og deltage i hyggelige aktiviteter og fælles arrangementer (karaoke-aftener er et

hit!)

●

Arbejde ud fra en aktiverende tilgang og tage ansvar for delegerede komplekse opgaver (du

er vores go-to problemløser!)

●

Udføre test og screening med henblik på tidlig opsporing af ændringer i borgernes tilstand (du

har et skarpt øje for detaljer!)

●

Dokumentere og håndtere kontakt til beboernes familier og venner (du er en ægte

kommunikationsguru!)

●

Forventninger til dig
Vi leder efter en kollega, der:

Arbejder engageret og deltager aktivt i arbejdet og samarbejdet (teamwork makes the dream

work!)

●

Har evnen til at reflektere, bruge sin faglighed og arbejde selvstændigt (du er en tænker og

en gør-er!)

●

Ser mennesket før opgaven og dermed altid sætter beboerens behov først (empati er dit

mellemnavn!)

●

Tre gode grunde til at vælge os

Du får en grundig og individuelt tilrettelagt introduktion, der sikrer, at du kommer godt fra start

i dit nye job (vi sørger for, at du føler dig hjemme fra dag ét!)

●

Vi sørger løbende for undervisning i relevante områder såsom Nexus og forflytningsteknikker

(du bliver en ekspert på ingen tid!)

●

Du bliver en del af en engageret, fagligt stærk og humørfyldt kollegagruppe, hvor sparring og

støtte altid er tilgængelig (vi er som en stor, glad familie!)

●

Vi tilbyder også et miljø, hvor din faglige udvikling og trivsel vægtes højt. På afdelingerne
Akacien/Stokrosen har vi en dedikeret koordinator og områdeleder, der altid er klar til at lytte og
støtte dig i din hverdag (vi har din ryg!).
Interesseret?
Hvis dette lyder som den rette mulighed for dig, ser vi frem til at modtage din ansøgning senest den
20. juni. Stillingen ønskes besat snarest muligt.
For yderligere spørgsmål er du velkommen til at kontakte områdeleder Lærke Højerby på telefon
24499612 eller personalekoordinator Natasha Elmlund på telefon 23473246.
Bliv en del af Livet på Løvdalen Plejecenter, og vær med til at skabe den bedste hverdag for vores
beboere – sammen.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for

https://www.facebook.com/profile.php?id=100092035866705&locale=da_DK


rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true

	Social- og sundheds(super)hjælper til dag- og aftenvagt på Løvdalen Plejecenter
	Social- og sundheds(super)hjælper til dag- og aftenvagt på Løvdalen Plejecenter


